
Deltagare 2023

Gentleman Alias Tel hem Tel arbete Mobil E-post adress Hemmaklubb Golfid Hcp

Ahlm, Mats Västergatan 2 266 32 Munka-Ljungby Matt 073-337 4393 mats.ahlm@peab.se Åkagårdens Golfklubb 610602-003 21,4

Andersson, Ulf Kummelgatan 5A 253 60 Ramlösa Azinger 070-975 1950 ulf.bc.andersson@gmail.com Allerum Golfklubb 530727-002 33,7

Bergh, Pelle Danielslundsgatan 51 262 65 Ängelholm Padraigh 070-340 5535 pererik.3006@gmail.com Bjäre Golfklubb 420306-002 23,9

Bergqvist, Christer Storgatan 4C lgh1001 262 37 Ängelholm Chopra 070-864 6264 basseforv@yahoo.com Åkagårdens Golfklubb 551026-039 20,8

Berndtsson, Anders Slåttergatan 1 262 53 Ängelholm Baddeley 070-793 8031 anders.berndtsson56@gmail.com Ängelholms Golfklubb 560628-006 28,6

Hansson, Lennart Västra Kyrkogatan 5 262 37 Ängelholm Vijay 070-294 7943 lennart.hansson45@gmail.com Ängelholms Golfklubb 451116-006 26,6

Johansson, Lars Kopparmöllegatan 11 A 254 35 Helsingborg Dustin 070-575 2750 lars.e.johansson@bredband.net Allerum Golfklubb 491231-003 14,8

Johansson, Per-Gunnar Thorvaldsvägen 12 262 63 Ängelholm Per-Ulrik 070-622 9058 pgj@telia.com Ängelholms Golfklubb 470822-003 20,0

Jönsson, Arne Thorvaldsvägen 6 262 68 Ängelholm Arnold 070-279 3200 arne.jonsson@bahnhof.se Ängelholms Golfklubb 470508-005 31,6

Karlsson, Göran Kallenbergsgatan 5 C 262 51 Ängelholm Robert 070-952 2922 goran.karlsson@ektv.nu Ängelholms Golfklubb 540822-006 23,6

Mauritzon, Håkan Skelderhusvägen 67 266 94 Munka-Ljungby McIlroy 070-888 1082 hakmau@icloud.com Halmstad Golfarena 590616-058 28,8

Ohlsson, Hans-Bertil Storgatan 6 B 262 37 Ängelholm Bubba 073-326 5414 hlon564@gmail.com Ängelholms Golfklubb 490823-005 23,6

Persson, Kenneth Danielslundsgatan 26 262 33 Ängelholm Daly 070-698 8401 kenneth.persson@telia.com Vasatorps Golfklubb 510618-010 29,2

Persson, Per-Olov Strandbackevägen 6 B 266 54 Vejbystrand Petrovic 070-522 5502 per-olov.persson@bahnhof.se Ängelholms Golfklubb 480101-004 28,3

Persson, Ronny (S) Kajagatan 2 262 33 Ängelholm Sandy 804 15 070-982 9484 boronny@telia.com Ängelholms Golfklubb 451226-002 19,9

Persson, Ronny (R) Tåstrupsgatan 4 262 33 Ängelholm Rahm 070-588 7446 ronny.persson@hotmail.com Vasatorps Golfklubb 510909-004 16,2

Sjögren, Bengt Västra Kyrkogatan 2A 262 32 Ängelholm Sarazen 070-535 7459 sjogren2008@live.se Ängelholms Golfklubb 510402-005 33,8

Svensson, Lennarth Tåstrupsgatan 10 262 32 Ängelholm Spieth 076-140 3646 lennarth.svensson@outlook.com Ängelholms Golfklubb 440726-010 32,4

Svensson, Mårten Diskusgränd 1 312 95 Laholm Molinari 076-817 1356 marten6007@gmail.com Laholms Golfklubb 600703-041 23,8

Wiktorsson, Lars-Erik Slåttergatan 12 262 53 Ängelholm Larrazabal 072-399 8017 wiktorsson@bjarenet.com Ängelholms Golfklubb 470602-048 21,8

Wirén, Bo Hallonvägen 8 263 71 Jonstorp Weekley 073-263 8655 bosse@pukkes.se Allerum Golfklubb 490615-054 30,2

Öberg, Mats Mörtgränd 17 262 41 Ängelholm Monty 072-515 1064 2444berg@telia.com Ängelholms Golfklubb 510107-004 23,6

Väntelista 2023

Kandidat Golfid - Klubb Prior.

2023-08-30

Adress

Föreslagen av



Dag Datum Samling Start Plats Tröjfärg Ansvariga

onsdag 26-apr 12:00 13:00 Torekov GK Vit Jimmy Jönsson, Bo Wirén, Mårten Svensson

onsdag 10-maj 12:00 13:00 Skogaby GK Vit Arne Jönsson, Per-Gunnar Johansson

onsdag 24-maj 12:00 13:00 Bjäre GK Vit Pelle Bergh, Bengt Sjögren

onsdag 07-jun 12:00 13:00 Åkagården GK Vit Mats Ahlm, Christer Bergqvist

onsdag 14-jun 12:00 13:00 Perstorp GK Vit Lars Wiktorsson, Lennarth Svensson

onsdag 02-aug 12:00 13:00 Laholm GK Vit Mårten Svensson, Lennart Hansson

onsdag 16-aug 12:00 13:00 Ängelholm GK Vit Göran Karlsson

onsdag 30-aug 12:00 13:00 Söderåsen GK Vit Hans-Bertil Ohlsson, Ronny Persson

onsdag 13-sep 12:00 13:00 Allerum GK Ulf Andersson, Lars Johansson

måndag 25-sep Araslöv GK Mats Ahlm, Göran Karlsson, Per-Olov Persson

tisdag 26-sep "- ”-

Champion GT 2023 är korad

Spelschema 2023

Sommarlov



2023-08-30

Gentleman Hemmaklubb Golfid Poäng Exakt Hcp Placering

Ahlm, Mats Åkagårdens Golfklubb 610602-003 21,4

Andersson, Ulf Allerum Golfklubb 530727-002 33,7

Bergh, Pelle Bjäre Golfklubb 420306-002 23,9

Bergqvist, Christer Åkagårdens Golfklubb 551026-039 20,8

Berndtsson, Anders Ängelholms Golfklubb 560628-006 28,6

Hansson, Lennart Ängelholms Golfklubb 451116-006 26,6

Johansson, Lars Allerum Golfklubb 491231-003 14,8

Johansson, Per-Gunnar Ängelholms Golfklubb 470822-003 20,0

Jönsson, Arne Ängelholms Golfklubb 470508-005 31,6

Karlsson, Göran Ängelholms Golfklubb 540822-006 23,6

Mauritzon, Håkan Halmstad Golfarena 590616-058 28,8

Ohlsson, Hans-Bertil Ängelholms Golfklubb 490823-005 23,6

Persson, Kenneth Vasatorps Golfklubb 510618-010 29,2

Persson, Per-Olov Ängelholms Golfklubb 480101-004 28,3

Persson, Ronny (S) Ängelholms Golfklubb 451226-002 19,9

Persson, Ronny (R) Vasatorps Golfklubb 510909-004 16,2

Sjögren, Bengt Ängelholms Golfklubb 510402-005 33,8

Svensson, Lennarth Ängelholms Golfklubb 440726-010 32,4

Svensson, Mårten Laholms Golfklubb 600703-041 23,8

Wiktorsson, Lars-Erik Ängelholms Golfklubb 470602-048 21,8

Wirén, Bo Allerum Golfklubb 490615-054 30,2

Öberg, Mats Ängelholms Golfklubb 510107-004 23,6

Protokoll Tävlingsledare - Deltävling



Score 2023

Gentlemens Tour 2023 

Deltävlingar

Gentleman PB Plac PB Plac PB Plac PB Plac PB Plac PB Plac PB Plac PB Plac PB Plac PB Plac

Ahlm, Mats 18 17 28 2 30 11 32 2 35 6 26 7 21 14 22 12

Andersson, Ulf 25 10 23 16 26 16 25 8 31 12 39 2

Bergh, Pelle 25 9 17 16 23 15 20 18 17 14

Bergqvist, Christer 25 8 24 8 30 8 30 10 22 13 18 15 29 16 24 10 21 13 25 11

Berndtsson, Anders 20 15 22 13 29 10 31 8 30 8 24 9 33 8 32 1

Hansson, Lennart 24 17 18 16 32 10 22 13

Johansson, Lars 32 2 36 2 36 3 19 13 29 15 22 12 29 6

Johansson, Per-Gunnar 27 7 26 5 24 13 30 9 30 6 20 12 30 13 30 4 30 5 31 6

Jönsson, Arne 21 14 28 3 31 6 32 7 31 5 24 10 24 18 20 15 24 11 28 9

Karlsson, Göran 33 1 26 6 39 1 37 2 33 2 30 3 39 1 29 5 41 1 43 1

Mauritzon, Håkan 24 9 32 5 26 15 29 10 26 6 25 17 31 2 22 12 22 13

Ohlsson, Hans-Bertil 23 11 27 4 25 12 34 6 33 3 22 11 39 2 29 6 32 3 33 5

Persson, Kenneth 38 4

Persson, Per-Olov 21 13 20 17 13 19 30 7 15 18 10 17 25 10 16 14

Persson, Ronny (S) 28 4 19 15 30 7 29 14 29 4 38 3 19 16 25 9 34 4

Persson, Ronny (R) 29 3 25 7 33 3 27 12 33 1 34 7

Sjögren, Bengt 28 6 22 14 26 11 35 5 28 11 19 14 32 11 25 9 32 4 27 10

Svensson, Lennarth 20 16 24 10 30 13 33 4 17 17 37 5 25 8 31 7

Svensson, Mårten 28 5 31 1 29 9 36 4 35 1 32 9 21 14 28 8 37 2

Wiktorsson, Lars-Erik 21 12 22 12 24 14 30 12 29 9 27 5 21 19 24 11

Wirén, Bo 33 4 38 1 25 7 30 14 31 3 29 7 29 8

Öberg, Mats 22 11 35 3

Torekov GK
Skogaby 

GK
Bjäre GK

Åkagården 

GK
Araslöv GKPerstorp GK Laholm GK

Ängelholm 

GK

Söderåsen 

GK
Allerum GK



Poäng - Ställning GT 

2023

Torekov 

GK

Skogaby 

GK

Bjäre 

GK

Åkagården 

GK

Perstorp 

GK
Laholm GK

Ängelholm 

GK

Söderåsen 

GK

Allerum 

GK

Araslöv 

GK

Gentleman GT p GT p GT p GT p GT p GT p GT p GT p GT p GT p GT p Plac Just

Karlsson, Göran 30 14 30 24 24 20 30 16 30 30 174 1 1

Svensson, Mårten 16 30 9 18 30 9 4 10 24 128 2 2

Ohlsson, Hans-Bertil 7 18 6 14 20 7 24 14 20 16 112 3 3

Wirén, Bo 18 30 12 4 20 12 10 102 4 4

Persson, Ronny (R) 20 12 20 6 30 12 100 5 5

Persson, Ronny (S) 18 3 12 4 18 20 2 9 18 95 6 6

Johansson, Lars 24 24 20 5 3 6 14 93 7 7

Johansson, Per-Gunnar 12 16 5 9 14 6 5 18 16 14 90 8 8

Ahlm, Mats 1 24 7 24 14 12 4 6 87 9 9

Jönsson, Arne 4 20 14 12 16 8 3 7 9 79 10 10

Berndtsson, Anders 3 5 8 10 10 9 10 30 77 11 11

Mauritzon, Håkan 9 16 3 8 14 1 24 6 5 77 11 12

Sjögren, Bengt 14 4 7 16 7 4 7 9 18 8 72 13 13

Svensson, Lennarth 2 8 5 18 1 16 10 12 69 14 14

Bergqvist, Christer 10 10 10 8 5 3 2 8 5 7 53 15 15

Andersson, Ulf 8 2 2 10 6 24 52 16 16

Wiktorsson, Lars-Erik 6 6 4 6 9 16 7 50 17 17

Persson, Per-Olov 5 1 12 1 8 4 31 18 18

Öberg, Mats 7 20 27 19 19

Persson, Kenneth 18 18 20 20

Bergh, Pelle 9 2 3 4 18 20 21

Hansson, Lennart 1 2 8 5 16 22 22

Summa

Score & Resultat 2023



Pelles Vandringspris 

2023
Åkagården GK Perstorp GK Total Placering

Gentleman PB PB Summa Plac

Svensson, Mårten 36 35 71 1

Karlsson, Göran 37 33 70 2

Ohlsson, Hans-Bertil 34 33 67 3

Jönsson, Arne 32 31 63 4

Svensson, Lennarth 30 33 63 5

Sjögren, Bengt 35 28 63 6

Berndtsson, Anders 31 30 61 7

Johansson, Per-Gunnar 30 30 60 8

Wiktorsson, Lars-Erik 30 29 59 9

Mauritzon, Håkan 26 29 55 10

Bergqvist, Christer 30 22 52 11

Persson, Per-Olov 13 30 43 12

Wirén, Bo 38 38 13

Bergh, Pelle 20 17 37 14

Johansson, Lars 36 36 15

Ahlm, Mats 30 30 16

Persson, Ronny (S) 29 29 17

Persson, Ronny (R) 27 27 18

Andersson, Ulf 26 26 19

Hansson, Lennart 24 24 20

Persson, Kenneth --

Öberg, Mats --

Närmast hål

Längsta drive

Pelles Vandringspris  2023



19:e Hålet 2023

19:e Hålet 2023

Gentleman PB Plac PB Plac PB Plac

Ahlm, Mats 22 12 22 12

Andersson, Ulf --

Bergh, Pelle --

Bergqvist, Christer 25 11 25 11

Berndtsson, Anders --

Hansson, Lennart --

Johansson, Lars --

Johansson, Per-Gunnar 31 6 31 7

Jönsson, Arne 28 9 28 9

Karlsson, Göran 43 1 43 1

Mauritzon, Håkan 22 12 22 12

Ohlsson, Hans-Bertil 33 5 33 5

Persson, Kenneth --

Persson, Per-Olov 16 13 16 14

Persson, Ronny (S) 34 4 34 4

Persson, Ronny (R) --

Sjögren, Bengt 27 10 27 10

Svensson, Lennarth 31 6 31 6

Svensson, Mårten 37 2 37 2

Wiktorsson, Lars-Erik --

Wirén, Bo 29 8 29 8

Öberg, Mats 35 3 35 3

2023-09-25 2023-09-26 Summa


